Les Contes érotiques arabes du 14ème siècle sont inspirés d'un texte écrit à la fin . Reprise au
Théâtre du Lucernaire (Paris) été 2000 pour 58 représentations.
Comme les trois petits cochons ou les contes des mille et une nuits. .. Fred Vargas & Edmond
Baudoin – 2000 ... 11 000. * Onze Mille Verges (roman érotique).